

SKUPINA	PČ	Montážna položka	Tovar	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Spolu bez DPH
Materiál							
	1		K2x1035S Svorka kotvená a závesná pre 2x10-35	ks	44,00	3,80	167,2
	2		N2x16-35 svorka závesná 2x16-4x35	ks	188,00	10,50	1974
	3		P120/10I svorka prepichovacia16-120/10-120	ks	150,00	2,80	420
	4		P120/2X120I svorka prepichovacia10-120/1,5-10	ks	20,00	10,10	202
	5		Objímka stírneňová s hákom typ 5107	ks	200,00	30,50	6100
	6		Suprava nosná s 2 hákmi 5105	ks	5,00	36,09	190,46
	7		Koncové uzávery KP1	ks	30,00	0,50	15
	8		Skrutka s otvoreným okom 5072	ks	4,00	14,20	56,8
	9		NFA2X 2x16	m	6 578,00	0,94	6183,32
	10		Výkonový zosilňovač 1500W - 1 x 100 V, do 19" racku	ks	2,00	720,00	1440
	11		Konzola RO	ks	78,00	28,00	2184
	12		Tlakový reproduktor 7,5/15/30W/100V	ks	78,00	47,00	3666
	13	08M030016	Šnúra CYSY (H05VV)3x2,5	m	180,00	0,90	162
	14	08M0103	Kábel CYKY 2x4	m	6,00	3,20	19,2
	15	10M0352	Hlava rozdel kab 1kV zžily typ 302K333s 4-25	ks	2,00	4,60	9,2
	16	22M3002	Prep ochr.DG S 150	ks	2,00	94,00	188
	17	09M01001	AYKY 2x16 kábel	m	20,00	0,90	18
	18	01M4145	Panc rúčka HFPRM 40 IEC sivá z plastu	m	12,00	2,00	24
	19	21M00101	Páska B133 upínacia nerezová Bandimex	m	18,00	1,80	32,4
	20	21M00102	Spona S153 Bandimex	ks	18,00	0,36	6,53
	21	03M02010	Svorka RSA 4	ks	2,00	0,46	0,93
	22	03M02017	Svorka RSA 16	ks	4,00	1,10	4,39
	23	19M10068	Skríňa Orava 642.05 5 modulov IP40	ks	1,00	10,00	10
	24	03M02023	Svorka RSA PE 16	ks	1,00	2,71	2,71
	25	10M157	Káb spojka SVCZ 16 Al	ks	2,00	9,00	18
	26	08M04042	Vodič CYA 16	m	10,00	2,51	25,1
	27		Pomocný materiál	%	5,00	231,19	1155,95
Materiál spolu							24 275,19
Montáž							
	1	210040091/z	Montáž objímky stírneňovej s hákom na stožiar	ks	205,00	3,60	738
	2	210040091/z	Montáž skrutky s otvoreným okom	ks	4,00	1,4	6,6
	3	220370441	Montáž reproduktora do 10W	ks	78,00	7,00	546
	4	210260101/z	Kábel NFA2X 2x16 rozvinuté, montáž, napnutie a vyregulov.	m	6 578,00	0,9	5920,2
	5	210045013	Svorka kotvená do 2x10-35	ks	44,00	2,8	123,2
	6	210010514	Svorka polokotvená do 2x16-4x35	ks	188,00	2,5	470

7	210040561	Svorka prepichovacia	ks	170,00	1,8	306
8	210100252	Úk celoplast.kábäa do4x25mm2 zmišř. zäkl.	ks	2,00	5,94	11,89
9	210901086	Käbel AVKY 2x16 pevne uložený	m	20,00	0,7	14
10	210190001	Montáž oceř rozv do 20kg	ks	1,00	25,00	25
11	210120401/Z	Prepäř ochrana 1p	ks	2,00	2,28	4,55
12	210810043	Käbel CYKY 2x4 pevne uložený	m	6,00	1,08	6,51
13	210192572	Radová svornica do 6mm2	ks	2,00	0,61	1,22
14	210192575	Radová svornica do 25mm2	ks	5,00	1,14	5,7
15	210102001	Spojka plast.käbe do 4x25mm2	ks	2,00	40,00	80
16	210020651	Oceř nosná kořšř pre püsř do 5kg	ks	78,00	3,73	291,23
17	210802304	CYSY 2x2,5 volne uloženä	m	180,00	0,60	108
18	210100201	Úkončenie do2x4mm2 šňury	ks	360,00	2,00	720
19	210100251	Úkončenie celoplast.kábäa zmišř. zäkl. do 4x10mm2	ks	2,00	2,91	5,82
20	210100252	Úk celoplast.kábäa do4x25mm2 zmišř. zäkl.	ks	2,00	5,94	11,89
21	210100354	uzäver käbelový útesňovací	ks	30,00	0,25	7,5
22	210220451	Ochr posp CY 4-16 volne	m	10,00	0,68	6,84
23	210100003	Úkonč.vodičä do 16mm2	ks	2,00	0,98	1,97
24		Nepredvídäné práce	%	10,00	94,12	941,2
25		Mechanizmy - plošina	hr	290,00	29,00	8410
26		Demonáže	ks	1,00	2 550,00	2550

Montáž spoju

Ostatné			
1	Odborná prehládka a skúška - rozhlás	suma	1,00
2	Projektová dokumentácia skutoč vyhotovenia	suma	1,00
			600
			500

Ostatné spoju

Miestny rozhlas spolu	Spolu bez DPH	46 688,51 eur
	DPH 20%	9 337,70 eur
	Spolu s DPH	56 026,21 eur

